כאשר החוק מעניק לרשות או לבעל תפקיד שלטוני סמכות כלשהי, אין בכך כדי להרשות את העברתה של הסמכות לאדם או לגוף אחר. עם זאת, יש באפשרותם להסתייע באחרים לשם הפעלתה של הסמכות.

### תקיקה

1. חוק יסוד: הממשלה, סעיפים 31, 33, 34.
2. חוק הממשלה, התשס"א-2001, סעיף 10(ב).

עתירה זו הוגשה ע"י יבואני וסיטונאי מכשירים רפואיים, שהגיעו לידי הסכמה עקרונית בדבר הרווחים המכסימליים לגבי מצרכים שונים, אלא שהמשיב הרביעי ניגוד למה שהוסכם ובניגוד להוראות שהוא כביכול קיבל מהממשלה, הוציא את הצו הנ"ל המכיל הוראות בדבר רווחים מכסימליים והוראות שונות בקשר לזה.